1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 04 de Setembro de 2020                                                                                       Edição Nº: 206

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 67/2020
b) Licitação Nrº             : 11/2020
c) Modalidade                : Inexigibilidade:
d) Data Homologação   : 26/08/2020
e) Objeto Homologado  : Processo de Credenciamento visando a contratação de

empresa para a Prestação de Serviços e realização de
exames Laboratoriais com base na tabela de preços do SUS,
para atender os pacientes da rede Municipal de Saúde de
Bom Sucesso

10.302.0008.2.044. - MANUTENCAO DE ASSISTENCIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

FORNECEDOR: ADROALDO GASPAROTI DE BARROS E CIA LTDA-ME - CNPJ: 07.175.889/0002-78
Valor Total do Fornecedor: 50.000,00 (cinquenta mil reais).

LOTE 1 LOTE 1
Valor Total do Lote: 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total

1 Contratação de empresa para a Prestação de
Serviços e realização de exames Laboratoriais
com base na tabela de preços do SUS, para
atender os pacientes da rede Municipal de Saúde
de Bom Sucesso

 UNID 1 R$50.000,00 R$50.000,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 50.000,00 (cinquenta mil)

Bom Sucesso, 26 de agosto de 2020.

_________________________
RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/09/2020 às 23:07:45

                               1 / 3

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 04 de Setembro de 2020                                                                                       Edição Nº: 206

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 63/2020
b) Licitação Nrº             : 20/2020
c) Modalidade                : Pregão:
d) Data Homologação   : 04/09/2020
e) Objeto Homologado  :  AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, PARA ATENDER

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

15.451.0036.2.135. - MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

FORNECEDOR: BL TUBOS SANTA FE EIRELI - CNPJ: 32.278.698/0001-06
Valor Total do Fornecedor: 72.180,00 (setenta e dois mil, cento e oitenta reais).

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total

1 TUBO DE
CONCRETO
DIÃMETRO
100,
CATEGORIA
PONTA E
BOLSA (PB)

 mtr 100 R$244,90 R$24.490,00

2 TUBO DE
CONCRETO
DIÂMETRO
60,
CATEGORIA
PONTA E
BOLSA (PB)

 mtr 600 R$73,00 R$43.800,00

3 TUBO DE
CONCRETO
DIÂMETRO
40,
CATEGORIA
PONTA E
BOLSA (PB)

 mtr 100 R$38,90 R$3.890,00

FORNECEDOR: V.A. FAGUNDES - ARTEFATOS - CNPJ: 81.700.569/0001-61
Valor Total do Fornecedor: 3.090,00 (três mil e noventa reais).

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/09/2020 às 23:07:45

                               2 / 3

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 04 de Setembro de 2020                                                                                       Edição Nº: 206

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor
Unit.

Valor Total

4 CANALETAS DE CONCRETO DIÂMETRO 40,
CATEGORIA PONTA E BOLSA

FACIJA mtr 100 R$30,90 R$3.090,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 75.270,00 (setenta e cinco mil , duzentos e setenta)

Bom Sucesso, 04 de setembro de 2020.

_________________________
RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/09/2020 às 23:07:45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2020-09-04T23:07:45-0300